## HAZI A.K.KHAN COLLEGE

**ESTD**: 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Date: 03.05.2024

Memo No.:

From: Principal

## **NOTICE**

This is to notify all students, teachers, and non-teaching staff that the Cultural Committee and the Alumni Association will celebrate a wonderful cultural program, 'Kabi Pranaam,' in honor of Kabiguru Rabindranath Tagore's birth anniversary. The event will take place on 9th May 2024 (Thursday) at 12 noon at Rezaul Karim Kaksha. We highly encourage your attendance at this event.

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হাজী একে খান কলেজের সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষকর্মীবৃন্দ ও ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে আগামী ৯ই মে ২০২৪ (বৃহস্পতিবার) বেলা ১২ ঘটিকায় কবিগুরু রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্ম বার্ষিকী উপলক্ষ্যে মহাবিদ্যালয়ের সাংস্কৃতিক কমিটি এবং প্রাক্তনী সংসদ কর্তৃক একটি মনোজ্ঞ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান ('কবি প্রণাম')-এর আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি একান্ত কাম্য।



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad